



Allergenenkaart 2017

Belegging:

	Schaaldieren	Ei	Selderij	Weekdieren	Lupine	Zwaveloxide	Pinda's	Noten	Mosterd	Melk	Vis	Soja	Sesamzaad	Gluten
Boerenkaas										■				
Oude Reypenaer		■							■	■				
Brie Honing-Walnoot								■		■				
Mozzarella								■		■				
Chevre & Pomme								■		■				
Caprese								■		■				
Hummus							■	■					■	
Soenda													■	
Chengdu Chicken		■							■	■				
CBLE		■							■					
Kippesto		■						■		■				
Twentse Beenham		■	■						■					
Filet Americain met ui		■	■						■	■		■		
Gezond		■	■							■				
Parma		■							■	■				
Carpaccio								■	■	■				
Roastbeef		■	■						■	■		■		■
Tuna		■							■		■			
Gerookte Noorse zalm										■	■			
	Schaaldieren	Ei	Selderij	Weekdieren	Lupine	Zwaveloxide	Pinda's	Noten	Mosterd	Melk	Vis	Soja	Sesamzaad	Gluten
Witte Ciabatta												●	●	■
Focaccia								■				●	●	■
Meergranen Ciabatta												■	■	■
Spelt														■
Brownie		■						■		■				■
Arretjescake					■					■				■
Granolareep		■						■					■	
Sweet'nuts		■						■		■				■
Dille dressing		■								■				
Oosterse dressing			■									■		
Balsamico dressing									■					

● = niet in receptuur, komt wel voor in de productielijn en kan dus sporen van betreffende ingrediënt bevatten.